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1.КРЕАТИВНОСТА ВО ОБЛАСТА НА МЕНАЏМЕНТОТ 
1.1КРАТОК ИЗВАДОК 
Во оваа семинарска работа се опишува, дефинира креативноста и тоа во областа на менаџментот. Се дефинира 
менаџментот како поим и се опишува значењето и употребата на креативноста како еден од методите за успешно 
менаџирање. 
1.2 КЛУЧНИ ЗБОРОВИ 
Менаџментот и креативноста, организациона и индивидуална креативност во менаџмент, карактеристики на креативноста. 
2. CREATIVITY IN THE FIELD OF MENAGEMENT 
2.1 ABSTRACT 
In this seminar work is described, and defined creativity in management. It is given definition of management as a term and 
describes the meaning and use of creativity as one of the methods for successful management. 
2.2 KEY WORDS 
Management and creativity, organizational and individual creativity in management, the characteristics of creativity. 
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